

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022/DIV
Processo Administrativo Nº 015/2022/DIV-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 10/10/2022 14:32:57

TOTAL DO PROCESSO: 487.835,19

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA		13.273.868/0001-07	216.673,36	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	9.921,21	Total: 9.921,21
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: AGENDA PARA TELEFONE				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 25,137			Total Item: 1.307,124
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: AGENDA PERMANENTE				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,019			Total Item: 116,076
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: AGENDA PERMANENTE 192 FOLHAS, FORMATO: 145MM x 205MM				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 35,91			Total Item: 2.405,97
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: JOGAR	Modelo:	
Descrição: ALFINETE PARA MAPA FORMATO CABEÇA REDONDA, COR VARIADA CAIXA COM 50 UND				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,671			Total Item: 840,78
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA N°02 NA COR AZUL P/ CARIMBO				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 489,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA N°02 NA COR PRETA P/CARIMBO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 316,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA N°03 AZUL PARA CARIMBO				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 10,773			Total Item: 193,914
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 269	Valor Unit.: 6,826			Total Item: 1.836,194
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JOGAR	Modelo:	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,872			Total Item: 1.292,40

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Item: 10	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLASTICO COM UMA LAMINA.				
Quantidade: 391	Valor Unit.: 2,872		Total Item: 1.122,952	
LOTE 4	Quant.: 1	Núm: 004	52.900,00	Total: 52.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE COMP.X10CM DE PROF., CAIXA QUADRADA 9X9CM				
Quantidade: 76	Valor Unit.: 36,37		Total Item: 2.764,12	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFLEX	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE MDF TAM.20CM DE LARG.X15CM DE COMP.X10CM DE PROF.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 41,68		Total Item: 916,96	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SHENG	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, ACOMPANHANDO PILHA				
Quantidade: 173	Valor Unit.: 37,89		Total Item: 6.554,97	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CASSIO	Modelo:	
Descrição: CALCULADORA CIENTIFICA, PLAST. TEXTURIZ., GAPAC, DO VISOR C/ 4 LINHAS, RESOLUÇÃO DO VISOR: 62 X 192 ONTOS, NUMERO DE PILHAS/BATERIA: 1 BATERIA+SOLAR TIPO DE PLHAS/BATERIA:LR44;TENSÃO DA PILHA/BATERIA:1.5V, L X A XP:77X165.5 X11.1MM; PESO:90 GRAMAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 367,66		Total Item: 735,32	
Item: 5	Unidade: EST	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA COLORIDA PARA E.V.A.(EMB. C/ 6				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 7,19		Total Item: 402,64	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ECONOMICA	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL CORPO EM POLIESTILINO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL				
Quantidade: 4.170	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 6.004,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ECONOMICA	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO CORPO EM POLIESTILINO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL				
Quantidade: 2.030	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 2.923,20	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ECONOMICA	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO CORPO EM POLIESTILINO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL				
Quantidade: 830	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 1.195,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA(EMB.12UND),				
Quantidade: 139	Valor Unit.: 8,33		Total Item: 1.157,87	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CANETA LUMI COLOR AMARELA				
Quantidade: 912	Valor Unit.: 6,21		Total Item: 5.663,52	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:	

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Descrição: CANETA LUMI COLOR AZUL				
Quantidade: 912		Valor Unit.: 6,21		Total Item: 5.663,52
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CANETA LUMI COLOR LARANJA				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 6,21		Total Item: 5.589,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CANETA LUMI COLOR ROSA				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 6,06		Total Item: 5.454,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA				
Quantidade: 1.230		Valor Unit.: 4,16		Total Item: 5.116,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA LARANJA NEON E A BASE DE ÁGUA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 4,16		Total Item: 99,84
Item: 16	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: CANETA PARA RETRO-PROJETOR				
Quantidade: 468		Valor Unit.: 5,68		Total Item: 2.658,24
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008	14.760,00	Total: 14.760,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo:	
Descrição: CANUDO GROSSO DE PLÁSTICO (PACOTE C/ 100 UND.)				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 33,30		Total Item: 1.198,80
Item: 2	Unidade: CAX	Marca: HARDCOPY	Modelo:	
Descrição: CARBONO PRETO DE 1 FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 70,90		Total Item: 1.418,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: HARDCOPY	Modelo:	
Descrição: CARBONO PRETO DE UMA FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 75,10		Total Item: 4.055,40
Item: 4	Unidade: CAX	Marca: HARDCOPY	Modelo:	
Descrição: CARBONO PRETO DUPLA FACE 21X29,7CM PACOTE C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 76,80		Total Item: 5.683,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO DE MADEIRA MED.4,00CM X 1,05CM				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 58,40		Total Item: 1.051,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: CARIMBO DE MADEIRA MED.5,01CM LARG.C/3,CM COMP.				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 58,40		Total Item: 1.051,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALMEIDA	Modelo:	

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Descrição: CARIMBO R.TIPO VIDE VERSO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 60,44 Total Item: 302,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 006 13.500,00 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM 50X66CM AMARELA 120G

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 696,00

Item: 2 Unidade: FOL Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM 50X66CM BRANCA

Quantidade: 580 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 672,80

Item: 3 Unidade: FOL Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL

Quantidade: 580 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 672,80

Item: 4 Unidade: FOL Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR VERDE

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 464,00

Item: 5 Unidade: FOL Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 696,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 464,00

Item: 7 Unidade: FOL Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM NA COR AZUL

Quantidade: 420 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 487,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA

Quantidade: 420 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 487,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM NA COR ROSA

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 464,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SÃO MIGUEL Modelo:

Descrição: CARTOLINA COMUM NA COR VERDE

Quantidade: 420 Valor Unit.: 1,16 Total Item: 487,20

Item: 11 Unidade: UND Marca: PREMIATTA Modelo:

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66

Quantidade: 480 Valor Unit.: 2,02 Total Item: 969,60

Item: 12 Unidade: UND Marca: PREMIATTA Modelo:

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 1.010,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA 48X66				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 363,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILAS 48X66				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 767,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66				
Quantidade: 495	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 999,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66				
Quantidade: 485	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 979,70
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 969,60
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66				
Quantidade: 495	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 999,90
Item: 19	Unidade: FOL	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - AZUL BEBÊ REF. B02				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61			Total Item: 261,00
Item: 20	Unidade: FOL	Marca: PREMIATTA	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - ROSA CLARO REF. B01				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61			Total Item: 261,00
Item: 21	Unidade: FOL	Marca: WMP	Modelo:	
Descrição: CARTOLINA LAMINADA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,269			Total Item: 326,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 089	43.900,00	Total: 43.900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOGLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNIDS				
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 3.237,60
Item: 2	Unidade: CAX	Marca: ECOGLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 3/0 (EMB.50UND)				
Quantidade: 865	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 2.768,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ECOGLIPS	Modelo:	

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: CLIPS Nº 4/0 (EMB.50UND)				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 3,56			Total Item: 2.990,40
Item: 4	Unidade: CAX	Marca: ECOCLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 6/0 C/50 UND				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,69			Total Item: 2.845,00
Item: 5	Unidade: CAX	Marca: ECOCLIPS	Modelo:	
Descrição: CLIPS Nº 8/0 (EMB.50UND)				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,11			Total Item: 7.110,00
Item: 6	Unidade: TUB	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G),				
Quantidade: 970	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 3.104,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: JOCAR DE CARIRÉ	Modelo:	
Descrição: COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/06 UND.23G. CADA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,67			Total Item: 640,20
Item: 8	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: COLA COLORIDA CX C/06 UNDS .DE 23 G CADA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,58			Total Item: 694,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA				
Quantidade: 3.071	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 8.721,64
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RENDICOLA	Modelo:	
Descrição: COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA				
Quantidade: 215	Valor Unit.: 1,42			Total Item: 305,30
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: COLA ISOPOR(EMB.90GR),				
Quantidade: 1.454	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 6.092,26
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: COLA P/EVA(EMB.75GR)				
Quantidade: 308	Valor Unit.: 8,54			Total Item: 2.630,32
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BAMBINI	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO À BASE D'ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO(EMB.18ML)				
Quantidade: 972	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 2.760,48
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 033	37.000,00	Total: 37.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAMUTE	Modelo:	
Descrição: ELASTICO LATEX (EMB. 500 G)				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 5,621			Total Item: 101,178
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:	



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,622		Total Item: 248,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 4.700,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,562		Total Item: 624,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 1,251		Total Item: 3.377,70
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARDO (MED. 23CM X 33CM)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 1.692,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO 9MM E TRAVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,9592		Total Item: 19,592
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA			
Quantidade: 326	Valor Unit.: 2,813		Total Item: 917,038
Item: 9	Unidade: PAC	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA Multiuso 12x26mm PCT COM 105 Unidades			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 49,971		Total Item: 22.586,892
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,436		Total Item: 859,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, (TAM.A4(29,7X21CM), PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 1X1 COR)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,873		Total Item: 1.873,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	26.112,55 Total: 26.112,55
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 15,30		Total Item: 4.804,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/CABO, 106/6 OU 106/8.			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 79,70		Total Item: 4.861,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 153,30		Total Item: 9.198,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 883,20
Item: 5	Unidade: CAX	Marca: CHAPARAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB.5000 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,40		Total Item: 2.140,00
Item: 6	Unidade: CAX	Marca: CHAPARAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND			
Quantidade: 554	Valor Unit.: 7,30		Total Item: 4.044,20
Item: 7	Unidade: CAX	Marca: CHAPARAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8-8MM (CAX C/ 3000)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,25		Total Item: 181,25
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 010	18.579,60 Total: 18.579,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO Nº 4 AÇO LATONADO CAX COM 100 UND			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 746,35
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 47,61		Total Item: 2.856,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 50 FOLHAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 77,91		Total Item: 4.674,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL C/02 FUROS CAPACIDADE 30.FOL			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 60,59		Total Item: 3.938,35
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45.FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 64,92		Total Item: 3.765,36
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,917		Total Item: 2.598,34
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA			41.250.142/0001-94 52.170,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	13.590,00 Total: 13.590,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ARTE LATEX	Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLA



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 2 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESC

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 3 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (EMB.50UND),

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 4 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 5 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (E

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 6 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR MARROM

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR MARROM (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 7 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (E

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 8 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (EM

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 9 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PIN

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 10 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 11 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Modelo: BALÃO EM MATERIAL
LATEX LISO, N° 9 NA COR VERDE LI

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR VERDE LIMÃO (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

Item: 12 Unidade: PAC Marca: ARTE LATEX Modelo: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR VERMELHA

Descrição: BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N° 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,325 Total Item: 1.132,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 006 27.590,00 **Total: 27.590,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELLO Modelo: BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL

Descrição: BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL, BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO

Quantidade: 34 Valor Unit.: 100,10 Total Item: 3.403,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: DELLO Modelo: BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRILICO

Descrição: BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRILICO

Quantidade: 74 Valor Unit.: 69,30 Total Item: 5.128,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: WIND BANNER Modelo: BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLO

Descrição: BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLORIDO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 172,86 Total Item: 3.457,20

Item: 4 Unidade: RL Marca: VONDER Modelo: BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)

Descrição: BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)

Quantidade: 38 Valor Unit.: 34,60 Total Item: 1.314,80

Item: 5 Unidade: UND Marca: MERCUR Modelo: BORRACHA BICOLOR

Descrição: BORRACHA BICOLOR

Quantidade: 106 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 275,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: MERCUR Modelo: BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHO

Descrição: BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHO

Quantidade: 168 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 504,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MERCUR Modelo: BORRACHA PONTEIRA

Descrição: BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 4.014 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 2.809,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: CADERNO BROCHURA 48 FOL

Descrição: CADERNO BROCHURA 48 FOL

Quantidade: 1.002 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 6.913,80



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: CADERNO C/10 MAT.200FLS CAPA MOLE C/ESPIRAL
Descrição: CADERNO C/10 MAT.200FLS CAPA MOLE C/ESPIRAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.140,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: CADERNO CAPA DURA 140MM X 200MM 48 FOLHAS
Descrição: CADERNO CAPA DURA 140MM X 200MM 48 FOLHAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 552,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48FLS
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48FLS			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 1.711,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TAMOJO	Modelo: CADERNO P/ CALIGRAFIA
Descrição: CADERNO P/ CALIGRAFIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 380,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	10.990,00 Total: 10.990,00
Item: 1	Unidade: FOL	Marca: COPAFER	Modelo: ISOPOR N°10 1X0,5M, ISOPOR N°10
Descrição: ISOPOR N°10 1X0,5M, ISOPOR N°10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 1.090,00
Item: 2	Unidade: FOL	Marca: COPAFER	Modelo: ISOPOR N°15 1X0,5M, ISOPOR N°15
Descrição: ISOPOR N°15 1X0,5M, ISOPOR N°15			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,60		Total Item: 1.360,00
Item: 3	Unidade: FOL	Marca: COPAFER	Modelo: ISOPOR N°20 1X0,5M, ISOPOR N°20
Descrição: ISOPOR N°20 1X0,5M, ISOPOR N°20			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 17,20		Total Item: 3.870,00
Item: 4	Unidade: FOL	Marca: COPAFER	Modelo: ISOPOR N°25 1X0,5M, ISOPOR N°25
Descrição: ISOPOR N°25 1X0,5M, ISOPOR N°25			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.000,00
Item: 5	Unidade: FOL	Marca: COPAFER	Modelo: ISOPOR N°40 1X0,5M, ISOPOR N°40
Descrição: ISOPOR N°40 1X0,5M, ISOPOR N°40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,70		Total Item: 2.670,00
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA		02.347.734/0001-77	113.501,83
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 082	53.501,84 Total: 53.501,84
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TARTAN	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA SUPORTA ATÉ 60KG 38MMX50M			
Quantidade: 1.155	Valor Unit.: 16,77		Total Item: 19.369,35



MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE

Item: 2	Unidade: ROL	Marca: ADELBRAS	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA TRANSP.12MMX30M(DUREX),			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 72,58
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA TRANSP.45MMX45M,			
Quantidade: 1.512	Valor Unit.: 7,55		Total Item: 11.415,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M,			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 7,85		Total Item: 612,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MELAÇO	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA Nº03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 METROS			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 13,98		Total Item: 2.110,98
Item: 6	Unidade: ROL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30MM			
Quantidade: 226	Valor Unit.: 10,37		Total Item: 2.343,62
Item: 7	Unidade: ROL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M,			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 1.431,25
Item: 8	Unidade: RL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR LILÁS 15MM X 30M			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 943,75
Item: 9	Unidade: ROL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 1.431,25
Item: 10	Unidade: ROL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M,			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 1.431,25
Item: 11	Unidade: ROL	Marca: FIDEPLA	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M,			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 1.431,25
Item: 12	Unidade: RL	Marca: FITEX	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR AZUL			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 11,59		Total Item: 1.750,09
Item: 13	Unidade: RL	Marca: FITEX	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR LILÁS			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 11,59		Total Item: 1.750,09
Item: 14	Unidade: RL	Marca: FITEX	Modelo: X

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERDE			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 11,59		Total Item: 1.750,09
Item: 15	Unidade: RL	Marca: FITEX	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 1,6MM X 50M COR VERMELHO			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 2.400,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MELAÇO	Modelo: X
Descrição: FITA DECORATIVA XADREZ AZUL Nº03 15MM PEÇA C/ 10MTS			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 18,75		Total Item: 2.831,25
Item: 17	Unidade: UND	Marca: UNY	Modelo: X
Descrição: FITA MÉTRICA (MED. 1,50 M)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 11,84		Total Item: 426,24
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 093	59.999,99 Total: 59.999,99
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: X
Descrição: FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED.120X90CM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 147,99		Total Item: 4.735,68
Item: 2	Unidade: FLH	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,41		Total Item: 1.190,70
Item: 3	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM			
Quantidade: 506	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.226,40
Item: 4	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.222,00
Item: 5	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM			
Quantidade: 506	Valor Unit.: 4,41		Total Item: 2.231,46
Item: 6	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM			
Quantidade: 511	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.248,40
Item: 7	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.222,00
Item: 8	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.222,00
Item: 9	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM			
Quantidade: 505	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 2.222,00
Item: 10	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM-40X90CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,57		Total Item: 2.285,00
Item: 11	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.990,74
Item: 12	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM,			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.990,74
Item: 13	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM,			
Quantidade: 578	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.647,24
Item: 14	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM,			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.990,74
Item: 15	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM			
Quantidade: 662	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 3.031,96
Item: 16	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM			
Quantidade: 662	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 3.031,96
Item: 17	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM,			
Quantidade: 578	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.647,24
Item: 18	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.670,14
Item: 19	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,			
Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 2.990,74
Item: 20	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM-40X90CM,			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,57		Total Item: 1.233,90
Item: 21	Unidade: FOL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE- ESCURO TAM-40X90CM			



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 2.984,21
Item: 22	Unidade: FOL	Marca: IBEL Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM		
Quantidade: 658	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 3.007,06
Item: 23	Unidade: FOL	Marca: IBEL Modelo: X
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,		
Quantidade: 653	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 2.977,68
AURIMAR BARBOSA FERNANDES		
05.135.166/0001-39		22.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Núm: 091
22.000,00		Total: 22.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOUZA Modelo:
Descrição: FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED.120X90CM		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,83	Total Item: 1.348,30
Item: 2	Unidade: FLH	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM		
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 576,00
Item: 3	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM		
Quantidade: 168	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.075,20
Item: 4	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM		
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.068,80
Item: 5	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM		
Quantidade: 168	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.075,20
Item: 6	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM		
Quantidade: 169	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.081,60
Item: 7	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM		
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.068,80
Item: 8	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM		
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.068,80
Item: 9	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM		
Quantidade: 167	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 1.068,80
Item: 10	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX Modelo:

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM-40X90CM			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 747,00
Item: 11	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 976,50
Item: 12	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM,			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 976,50
Item: 13	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM,			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 864,00
Item: 14	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM,			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 976,50
Item: 15	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 990,00
Item: 16	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 990,00
Item: 17	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM,			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 864,00
Item: 18	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 868,50
Item: 19	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 976,50
Item: 20	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM-40X90CM,			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 405,00
Item: 21	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE- ESCURO TAM-40X90CM			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 976,50
Item: 22	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM			



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Quantidade: 218	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 981,00		
Item: 23	Unidade: FOL	Marca: DUBFLEX	Modelo:	
Descrição: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,				
Quantidade: 217	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 976,50		
SILVIO CESAR S SOUZA		13.859.826/0001-52	83.490,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 099	14.000,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASTICOVER	Modelo:	
Descrição: PAPEL ADESIVO PLÁSTICO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 213,90		
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: PLASTICOVER	Modelo:	
Descrição: PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25METROS				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 278,30		
Item: 3	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 15,20		
Item: 4	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR BRANCA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 15,20		
Item: 5	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR LILAS				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 15,20		
Item: 6	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 23,20		
Item: 7	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 53,20		
Item: 8	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 53,20		
Item: 9	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 53,20		
Item: 10	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 53,20		
Item: 11	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 23,20
Item: 12	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 53,20
Item: 13	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 53,20
Item: 14	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 38,40
Item: 15	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 16	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 17	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR LILAS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 18	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 19	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 20	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 21	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND,			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 22	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND,			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 22,50
Item: 23	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR LILAS PAC C/20 UND,			

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 22,50
Item: 24	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND,				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 22,50
Item: 25	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND,				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 22,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND,				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 22,50
Item: 27	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND,				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 22,50
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 240,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 23,10
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 6,90
Item: 31	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 15,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 21,90
Item: 33	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 15,00
Item: 34	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 23,10
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO NA COR AZUL				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 8,10

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Item: 36	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO NA COR PRATA				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 8,10
Item: 37	Unidade: FLH	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 40,50
Item: 38	Unidade: PAC	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - 20FLS				
Quantidade: 158	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 695,20
Item: 39	Unidade: RES	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2				
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 10.500,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)				
Quantidade: 540	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 378,00
Item: 41	Unidade: ROL	Marca: SPIRAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 92,10			Total Item: 368,40
Item: 42	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 43	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 44	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 45	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 46	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 47	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 48	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	

MUNICIPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: PAPEL SEDA NA COR AZUL				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,00		Total Item: 0,00
Item: 49	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA NA COR ROSA				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,00		Total Item: 0,00
Item: 50	Unidade: RES	Marca: REPORT	Modelo:	
Descrição: Papel Sulfite A4 Reciclado 75g				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 3,20		Total Item: 240,00
Item: 51	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 52	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 53	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 54	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 55	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR LILAS 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 56	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 57	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
Item: 58	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM,				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 22,80
LOTE 19	Quant.: 1			
		Num: 066	39.990,00	Total: 39.990,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: PLASTICOVER	Modelo:	
Descrição: PAPEL ADESIVO PLÁSTICO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 80,77		Total Item: 565,39
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: PLASTICOVER	Modelo:	



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Descrição: PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25METROS				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 105,36			Total Item: 737,52
Item: 3	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 50,40
Item: 4	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR BRANCA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 50,40
Item: 5	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE NA COR LILAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 50,40
Item: 6	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 75,60
Item: 7	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 8	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 9	Unidade: FOL	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 10	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 11	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 75,60
Item: 12	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 13	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 180,60
Item: 14	Unidade: FLH	Marca: CREPMAIS	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA				

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 126,00
Item: 15	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR AMARELA		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 16	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR AZUL		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 17	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR LILAS		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 18	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR ROSA		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 19	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR VERDE		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 20	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLA FACE NA COR VERMELHA		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 21	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 22	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 23	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR LILAS PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 24	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 25	Unidade: FOL	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACP
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND,		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73	Total Item: 68,25

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Item: 27	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND,				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,73		Total Item: 68,25	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: MATERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 42,13		Total Item: 674,08	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 67,20	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 19,60	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 44,80	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 64,40	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 44,80	
Item: 34	Unidade: FOL	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 67,20	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO NA COR AZUL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 22,40	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO NA COR PRATA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 22,40	
Item: 37	Unidade: FLH	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA 66 X 96 KRAFT				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 141,75	
Item: 38	Unidade: PAC	Marca: MSASTPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - 20FLS				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 38,63		Total Item: 2.008,76	
Item: 39	Unidade: RES	Marca: REPORT	Modelo:	

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Descrição: PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 21,77		Total Item: 30.478,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,32		Total Item: 1.137,60
Item: 41	Unidade: ROL	Marca: SPIRAL	Modelo:
Descrição: PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,40		Total Item: 221,40
Item: 42	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 43	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 44	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 45	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 46	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 47	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 48	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA NA COR AZUL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 49	Unidade: FOL	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA NA COR ROSA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 8,28
Item: 50	Unidade: RES	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4 RECICLADO 75G			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,09		Total Item: 702,25
Item: 51	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM,			



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 52	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 53	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 54	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 55	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR LILAS 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 56	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 57	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
Item: 58	Unidade: FOL	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM,				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,26			Total Item: 63,12
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 046	29.500,00	Total: 29.500,00
Item: 1	Unidade: CAX	Marca: BAMBINE	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE EMB. 6 UNIDADES DE 15 ML				
Quantidade: 554	Valor Unit.: 4,0808			Total Item: 2.260,7632
Item: 2	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197			Total Item: 363,5653
Item: 3	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197			Total Item: 363,5653
Item: 4	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197			Total Item: 363,5653
Item: 5	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML				

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197	Total Item: 363,5653	
Item: 6	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197	Total Item: 363,5653	
Item: 7	Unidade: PT	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 7,4197	Total Item: 363,5653	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,0808	Total Item: 195,8784	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,0808	Total Item: 195,8784	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,1938	Total Item: 249,3024	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,1938	Total Item: 249,3024	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,1938	Total Item: 249,3024	
Item: 13	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO COR PRETA EM POTE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542	Total Item: 890,016	
Item: 14	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO VIVO EM POTE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542	Total Item: 890,016	
Item: 15	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO EM COR VERMELHO ESCARLATE EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542	Total Item: 890,016	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542	Total Item: 890,016	
Item: 17	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO OURO EM POTE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542	Total Item: 890,016	

MUNICÍPIO DE CARIRE
CARIRÉ-CE



Item: 18	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 19	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 20	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL REAL EM POTE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 21	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA EM POTE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 22	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR BEGE (COR DA PELE) EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 23	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR BRANCO EM POTE 250ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR DOURADA EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 25	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR LARANJA EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 26	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR LILÁS EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 27	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR MARROM EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR PRATA EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 30	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR ROSA CHÁ EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 31	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 32	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 33	Unidade: PT	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE MUSGO EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 18,542		Total Item: 890,016
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 40	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR PRETO (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,1222		Total Item: 533,8656
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)				



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Quantidade: 48	Valor Unit.: 11,1222	Total Item: 533,8656	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ SPRAY P/ACABAMENTO DE PEÇAS EM GESSO 300ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,1507	Total Item: 66,9042	

Arnobio de Azevedo Pereira
PREGOEIRO: ARNOBIO DE AZEVEDO PEREIRA